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Aktivitetsprogram för 2024
Ha lämpliga kläder och ta med kikare och eventuellt fågelbok till aktiviteterna. Oftast är det 
fika, men inte på de exkursioner som är korta. Vid samåkning betalar vi i nuläget 25:-/mil till 
chauffören delat på antal personer i bilen. Vissa av våra aktiviteter är bara för medlemmar 
eller har begränsade antal platser även om det inte står i texten. 
Glöm inte... att vi har uppdaterat program på hemsidan, så titta in då och då för att se om 
någon aktivitet tillkommit, ställts in eller om den har fått ändrat datum. 

VINTERVANDRING VID JORDHAMMARVIKEN
Lördag 6 januari, kl 09:00-13:00
Dags att börja röra på sig efter allt stillasittande i helgerna. Förhoppningsvis bjuder 
Skedhammarsviken och Jordhammarsviken på trevliga arter såsom kungsfiskare, 
salskrake och havsörn. Ta med fika.
Samling: Jordhammars herrgård kl 09:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.
Samarrangemang: Stenungsunds Naturskyddsförening.

JORE UDDE & BACKEGÄRDE
Lördag 20 januari, kl 09:00-13:00
Mellan Hamburgsund och Fjällbacka ligger dessa två fågellokaler som är mycket 
givande vintertid. Här kan det finnas bergand, salskrake, svärta, sjöorre och 
havsörn. I fjol var det övervintrande brunand och sothöna samt en hökuggla som 
fanns i området en längre tid. Vad kommer att finnas just denna dag? Ta med fika.
Samling: Jore Uddes parkering kl 09:00. 
Anmälan senast 19/1: Peter Törnqvist 070-749 19 57.

TORSLANDAVIKEN
Söndag 28 januari, kl 08:30-ca 13:00
Vi besöker olika lokaler runt Torslandaviken och kan få 
se sothöna, snatterand, salskrake, berglärka och 
vinterhämpling. Även vattenrall, smådopping, 
kungsfiskare och rördrom har vi chans på. 
Kan det finnas en svarthakad buskskvätta i området? 
Ta med fika.
Samlingsplats fås vid anmälan och samåkning kan ske från Uddevalla. 
Anmälan senast 26/1: Per Wohlin och Sussie Carlström 073-690 41 60.

Våra aktiviteter är i samarbete med 
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BOHUSLÄNS ARTRALLY
Lördag 3 februari, kl ca 07:00-16:00 (valfri start & artgenomgång är mellan 16-17)
Inga förkunskaper behövs. Man kan leta arter för att jämföra med sitt egna lags 
antal från år till år, eller tävla mot andra lag. 
Man ska hitta så många olika arter som det går 
under en heldag. Detta genomför lagvis. Anmäl ert 
lag som består av 3-5 personer. För att en fågel ska 
räknas: Vid lag med 3 personer måste 2 se/höra, lag 
med 4 personer måste 3 se/höra och lag med  
5 personer måste minst 4 se eller höra fågeln för 
att den ska räknas. Kl 16:00 är det samling på Rasta 
i Håby för en gemensam genomgång och de som 
vill kan köpa lite mat eller fika och genomgången är 
slut cirka kl 17:00. Om ett lag kommer senare än  
kl 16:00 är det tidsavdrag som gäller. Det lag som har flest arter vinner vand-
ringspokalen. Vid lika antal är det laget som har flest arter som inget annat lag har, 
som vinner. Förhållningsregler fås efter anmälan.
Anmälan senast 1/2: Jörgen Olsson 070-305 06 95. 

SPELFYKTSINVENTERING AV ÖRN
Lördag 10 februari, kl 10:00-14:00
Denna lördag letar vi upp några höga höjder i norra Bohuslän där vi har god sikt 
ifrån och spanar efter örnar. Ingen förkunskap krävs, utan bara viljan att leta upp 
”stora” fåglar och så hjälps vi åt att artbestämma dem. Blir vi många personer 
delar vi upp oss till fler höjder och har telefonkontakt oss emellan. 
Ta med varma kläder och fika för en heldag.
Samling: Femstenabergs rastplats kl 10:00. 
Anmälan senast 9/2: Håkan Elg 070-269 57 25.

VINTERSKÅDNING I FJÄLLBACKA
Lördag 17 februari, kl 08:30-10:30
Vi tar en skådningstur på morgonen 
i närheten av Fjällbacka beroende på 
väder och fågeltillgång. 
Troligen letar vi efter sjöfågel, snösparv 
och hökuggla.  
Samlingsplats fås vid anmälan.
Anmälan senast 15/2: Per Wohlin & 
Sussie Carlström 073-690 41 60.

Hökuggla. Foto: Per Wohlin
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ARTPORTALEN, I FJÄLLBACKA
Lördag 17 februari, kl 11:00-13:00
För både er som inte börjat rapportera samt för er som hållit på länge då vi ger en 
hel del tips, även för att enkelt få fram information för sin egna del. Vi går igenom 
varför, när och hur man kan rapportera effektivt, göra inställningar, dölja obser-
vationer, lägga till medobservatörer och hur man tar bort sig själv samt hur man 
ändrar i en rapport som blivit fel. Vi kikar på Mina sidor, lokaler, landskap och hur 
man sparar genvägar. Har ni inget konto kan vi hjälpa till att skapa ett. 
Vi börjar kl 11:00 i Fjällbacka, exakt lokal fås efter anmälan. 
Anmälan senast 15/2: Per Wohlin & Sussie Carlström 073-690 41 60.

ÅRETS LUNNE i NORRA BOHUSLÄN
Lördag 24 februari, kl 09:00-12:00
Idag är det dagen D för lunnefågel. Vi delar 
upp oss för att hjälpas åt att leta efter 
lunnefåglar som ligger utanför vår kust, 
men som bara ska hittas. Lunnepriser till de 
som hittar lunnefåglar denna dag. 
Ta med fika.
Samlingsplats fås vid anmälan och 
samåkning kan ske.
Anmälan senast 25/1: Anders Barkengren 
& Sussie Carlström 073-690 41 60.

ÄLGÖLERAN, ORREVIKSKILENS NATURRESERVAT
Under mars & april, (1/3-25/4), kl 06:00-ca 08:00
3-4 gånger kommer vi skåda en lördag eller 
söndag från området kring skjutbanan.
Exakta datum kommer vi att lägga ut på hemsidan 
måndagen innan helgdagen.
Tidiga vårfåglar som gäss, tofsvipa, sädesärla, 
sånglärka, ängspiplärka, ägretthäger, tidiga vadare 
och fiskgjuse hoppas vi på. 
Beroende på fågeltillgång förlängs skådningen 
och det kan bli en tur i närområdet. 
Ta med fika.
Samling vid skjutbanans parkeringen.
Kontaktperson: Anders Barkengren 070-485 16 45 
anders.barkengren@gmail.com.

Lunnefågel. 
Foto: Per Wohlin
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MÖT VÅRFÅGLARNA VID HÄSTEFJORDEN
Lördag 9 mars, kl 09:00-ca 14:00
Upplev vårfåglarnas ankomst i det fågelrika Hästefjordsområdet. Området är en 
samlingsplats för nyanlända svanar, gäss, tranor, vipor och lärkor. Mindre sångsvan 
är årsviss, likaså sädgås och bläsgås. Chans på rovfåglar som fjällvråk och havsörn 
finns. Eftersom snösmältning och islossning varierar från år till år och vi gärna 
vill pricka in skådespelets höjdpunkt, så kan utflykten komma att flyttas fram en 
vecka. Är du intresserad att följa med anmäl dig i god tid så hör jag av mig när det 
närmar sig. Ta med fika.
Samling vid Blomsterlandet i Uddevalla kl 08:30 för er som vill samåka från 
Uddevalla. Sedan strålar vi samman vid Bygdegården, Siviken ca kl 09:00.
Anmälan: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 14 mars, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lät-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta 
oss med nyanlända och passerande fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan 
Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite sent är det säkert inga problem att 
hitta oss. Glöm inte att ta med fika! Regnskydd för eventuella regnskurar fås under 
tak i fågeltornet. Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

STRÄCKSKÅDNING NORUMS HOLME
Lördag 16 mars, kl 09:00-13:00
De första vårfåglarna har anlänt i form av sånglärka, ängspiplärka och strandskata. 
Kanske har vi tur med lite sträck av gäss och sångsvan.
Samling: parkeringen vid Kullens handelsträdgård, Stenungsund kl 09:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

VÅRFÅGLAR PÅ MOLLÖN
Söndagen 17 mars, kl 07:00-12:00
Vårfåglarna på Molllön, Uddevalla, kan ha börjat 
anlända och datumet kan vara bra för både gäss 
och svansträck. 
Ta med fika.
Samling: parkeringen kl 07:00.
Kontaktperson: Jörgen Olsson 070-305 06 95.

Spetsbergsgäss. Foto: Jörgen Olsson
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NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 21 mars, kl 07:30-12:00
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

ÅRSMÖTE PÅ RAMSVIKS ÖVERGÅRD med föredrag ”Silltruten” av Tommy Järås
Lördag 23 mars, kl 08:00-ca 14:00
• Kl 08:00 samling vid Haby parkering för de som vill ägna förmiddagen åt få-
gelskådning innan årsmötesförhandlingarna
• Kl 11:45 föredrag av Tommy Järås som berättar om Silltruten som länge har 
ringmärkts på Nidingen. De som har blivit märkta med satellitsändare har nu gett 
överraskande resultat.
BohOF bjuder på fika.
• Sedan blir det röstning av Årets Fågel 2023
• Kl 13:00 börjar årsmötesförhandlingarna 
• Vi har försäljning av BohOF prylar
• Lotteri med bl.a. fina tavlor skänkta av Patrik Eld och Ing-Marie Nilsson.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 28 mars, kl 07:30-12:00
Passa på denna skärtorsdag att få bekanta oss med de nyanlända och passerande 
fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, så kommer 
du lite sent är det säkert inga problem att hitta oss. Glöm inte att ta med fika! 
Regnskydd för eventuella regnskurar fås under tak i fågeltornet. Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

Från 2023 vid Tångevik

ÅRSMÖTE
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BREDMOSSEN MED OMNEJD
Tisdag 2 april, kl 06:00-ca 11:00
Naturreservaten Bredmossen på den södra delen av Kynnefjäll är en klassisk lokal 
för orrspel och har också varit Bohusläns sista kända häckningslokal för ljungpipa-
re. Idag är tyvärr orrpopulationen vikande och ljungpiparen har försvunnit. Under 
de tre senaste åren har antalet spelande orrtuppar som rapporterats varit tre som 
mest så stammen verkar stabil men 
liten. Trana är stationär och vi kan 
om det vill sig höra fyra sjungande 
trastarter, koltrast, taltrast,  
dubbeltrast och kanske rödvinge- 
trast. Större korsnäbb finns i  
markerna runt mossen och  
ängspiplärka är en karaktärsfågel. 
Efter mossbesöket åker vi till den 
närbelägna vaktarstugan för fören-
ingen Rädda Kynnefjäll och fikar. 
Stugan är åter aktuell när det 
utlovas mera satsning på kärnkraft. Här vaktades Kynnefjäll av entusiaster i 20 år 
för att förhindra slutförvaring av kärnbränsle. 
Vi ser hur bävern har lyckats med reparationen av dammen vid närbelägna Lunden 
och vilka arter som gynnats av detta. 
Vi avslutar med en tur västerut mot Bullaresjön och de stora hyggena vid Suttene 
som är intressanta för främst rovfåglar.
Samling: parkeringen Rasta/Håby kl 06:00.
Anmälan senast 31/3: Lennart Hermansson 070-267 05 84.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 2 april, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 4 april kl 07:30-12:00
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. 
Välkommen men glöm inte fikat
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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VÅRFÅGLAR VID MADEN VID STRÖMSVATTNET
Lördag 6 april, kl 05:30-07:30 
Vårfåglarna bör nu ha kommit till Strömstad och vi kanske får se den första 
sädesärlan, tofsvipor och en del änder. Vi tar en liten promenad i närområdet för 
att få höra bofink och kanske järnsparv. 
Efter dessa två morgontimmar är det valfritt att följa med till Blomsholm. Där finns 
det en alskog där det kan vara många insekter en fin vårdag. Här bör det också 
finnas tidiga vårfåglar, kanske en turkduva, sjungande trädlärka men även 
snabbvinge?! Ta med fika.
Samling: parkeringen Strömsvattnet.
Anm. senast 5/4: Anders Barkengren 070-485 16 45 anders.barkengren@gmail.com

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 9 april, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland, i Uddevalla, kl 17:30 för att åka vidare till en 
fågellokal som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

KOLLUNGERÖDSVATTEN, ORUST – För kvinnor
Onsdag 10 april, kl 07:30-09:30
Vid Kollungerödsvattnet hoppas vi på att få höra rör-
dromen tuta, se salskrake samtidigt som vi njuter av 
brun kärrhök, havsörn, trana, tofsvipa och 
sånglärka. Ta med fika.
Samåkning kan ske från Torp.
Anmälan senast 9/4: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 11 april, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lätt-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. 
Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta oss med nyanlända och 
passerande fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, 
så kommer du lite sent är det säkert inga problem att hitta oss. 
Glöm inte att ta med fika! Regnskydd för eventuella regnskurar fås under tak i 
fågeltornet. 
Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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ORRSPEL I SVARTEDALEN 
Lördag 13 april, kl 06:00-10:00
Dags för årets orrspel i Svartedalen och vi hoppas även på 
tjäder och sparvuggla. 
Det kan vara rejält kallt så ta på er ordentligt och ta med lite 
varm dricka.
Samling: parkeringen Stenungsunds golfbana kl 06:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 16 april, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland, i Uddevalla, kl 17:30 för att åka vidare till en 
fågellokal som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. 
Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

UGGELYSSNING I SVARTEDALEN
Onsdag 17 april, kl 20:00-22:30
Dags för ytterligare en traditionell aktivitet, 
årets lyssning efter ugglor någonstans i skogarna 
öster om Stenungsund.
Samling: parkeringen Stenungsunds golfbana 
kl 20:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, 
ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 18 april, kl 07:30-12:00
Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få 
bekanta oss med nyanlända och passerande fåglar 
på flytt. Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite 
sent är det säkert inga problem att hitta oss. Glöm inte fika! Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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Tranor. Foto: Per Wohlin
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SKÅDNING PÅ ÖN HYPPELN
Lördag 20 april, ca kl 07:00–15:00
Rastande och sträckande sjöfåglar och tättingar, samt förhoppningsvis någon 
överraskning, på denna pärla i Öckerö kommun. Ta med fika för en heldag. 
Samlingsplats, exakt tid och möjligheter för samåkning fås närmare resdagen. 
Anmälan senast 18/4 (begr. antal): Per Wohlin & Sussie Carlström 073-690 41 60.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 23 april, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 
för att åka vidare till en fågellokal som bestäms 
samma dag pga väder och utbud på fågel. Vi åker 
längre bort om vädret tillåter. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

EJGDETJÄRNET – För kvinnor
Onsdag 24 april, kl 17:30-ca 20:30
I Kämpersvik, mellan Fjällbacka och Grebbestad, 
finns denna våtmark. Göktyta, vattenrall, mindre 
hackspett och svartvit flugsnappare hoppas vi på 
att få höra.
 I vattnet ligger smådopping, vigg, kricka, sothöna 
och vem vet vad mer denna dag? Ta med fika.
Samling: parkeringen, infoskylten kl 17:30. Samåkning kan ske från Uddevalla.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.
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NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 25 april, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lät-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta 
oss med nyanlända och passerande fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan 
Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite sent är det säkert inga problem att 
hitta oss. Ta med fika! Regnskydd för eventuella regnskurar fås under tak i fågel-
tornet. Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

HOLKEDALSKILEN, STRÖMSTAD
Lördag 27 april, kl 07:00-09:00
Vi går naturstigen fram till fågeltornet och sen upp till kilen och till slut till vass-
området. Det kan bli lite fågelsång, tidig rörsångare och fiskgjuse och kanske en 
svarthakad buskskvätta. Naturligtvis håller vi ögonen öppna för sandödlor som vi 
troligen stöter på men det beror på vädret. Ta med fika.
Samling: parkeringen vid återvinningscentralen. 
Anm. senast 26/4: Anders Barkengren 070-485 16 45 anders.barkengren@gmail.com

TOFTA KILE 
Lördag 27 april, kl 08:30-12:30
En tur till denna fantastiska lokal så här i slutet av april brukar erbjuda mycket. 
Änder, vadare, svalor, sångare mm.
Samling: parkeringen Tofta kile kl 08:30.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

Svarthakad buskskvätta. 
Foto: Monica Back
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HORNBORGASJÖN 
Söndag 28 april, heldag
Vi besöker de klassiska fågelmarkerna kring Hornborgasjön under en heldag. 
Vi skådar vid Utloppet, Trandansen, Ytterberg och Fågeludden med sitt Naturrum. 
Förutom den spektakulära trandansen kommer vi att mötas av mycket änder, gäss 
och en del vadare som brushane, storspov och rödbena. Med lite tur får vi se både 
gråhakedopping, svarthakedopping och svarthalsad dopping. Men även rovfåglar 
som kärrhökar och örnar.
Samling vid Blomsterlandet i Uddevalla kl 07:00, för samåkning gör er som kom-
mer från Uddevallahållet. För övriga deltagare, som ansluter från andra håll, 
strålar vi samman vid Fågeludden, Hornborgasjön ca kl 08:30.
Anmälan senast 20/4: Kenneth Johansson 
070-231 65 91.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 30 april, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att 
åka vidare till en fågellokal som bestäms samma dag 
pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

HÄRMANÖ
Onsdag 1 maj, ca kl 06:00-ca 14:30 
Vi åker båt ut till ön där vi tillbringar dagen åt att titta på rastande tättingar, 
insträckande rovfåglar och havsfågel. Bra skor rekommenderas pga att vi förflyttar 
oss runt ön på tuff terräng. Ta med fika för en heldag. Transportavgift tillkommer. 
Samling: färjeläget Tuvesvik, exakt tid fås efter anmälan.
Anmälan senast 27/4: Stefan Oscarsson 070-756 70 65.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 2 maj, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lät-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta 
oss med nyanlända och passerande fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan 
Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite sent är det säkert inga problem att 
hitta oss. Regnskydd för eventuella regnskurar fås under tak i fågeltornet
Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

Bivråk
Foto: Per Wohlin
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FÅGELTORNSKAMPEN 
Lördag 4 maj 

Fågeltornskampen är en lättsam och trevlig aktivitet. Man bemannar fågel-
torn och tillsammans hjälps man åt att hitta olika fågelarter. Alla fågelin-
tresserade kan delta i evenemanget, det går bra att vara med hela tiden 
eller bara en begränsad tid. Ni väljer. I fjol blev det totalt sett 104 olika arter.

EJGDETJÄRNET, KÄMPERSVIK
Kl 05:00-13:00  
Vi står på berget (ni ser oss från parkeringen) och tittar ut över sjön och 
hoppas på en del vadare samt smådopping, rörhöna, brun kärrhök, 
fiskgjuse, rörsångare och sävsparv. Samtidigt lyssnar vi på fågelsången från 
skogen och hoppas på några förbiflygande fåglar. I fjol blev det 64 arter.
Kontaktperson: Peter Törnqvist 070-749 19 57.

MOLLÖN, UDDEVALLA
Kl 05:00-13:00  
Vi står vid fågelplattformen och tittar på vad för fågel denna dag kan erbju-
da inom vadare, änder, rovfåglar och skogsfågel. Plattformen är lättillgänglig 
och även handikappanpassad. I fjol blev det 66 arter.
Kontaktperson: Jörgen Olsson 070-305 06 95. 

ÄLJE PORSEN, UDDEVALLA 
Kl 06:00-13:00  
Vi står vid fågeltornet och troligen kan vi få se enkelbeckasin, trana, större 
hackspett, dubbeltrast, lärkfalk samt både buskskvätta och törnskata. 
I fjol blev det 51 arter.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

ÖDSMÅLS KILE, KODE
Kl 05:00-13:00
Laget ”I ödsligaste laget” står i fågeltornet i Ödmåls kile. Vid fullt på parke-
ringen går det bra att parkera vid Rörtången och promenera därifrån. 
I fjol blev det 50 arter.
Kontaktperson: Maria Aronsson 070-237 17 57. 
Samarrangemang: Kungälvs Ornitologiska Förening
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RAGNHILDSHOLMEN
Söndag 5 maj, kl 07:15-ca 11:00
Följ med till den gamla fornborgen vid Nordre älv, sydväst om Kungälv. En 
spännande lokal denna tid på året och med lite tur kan vi få höra arter som 
gräshoppsångare, sävsångare och näktergal. Enkelbeckasin och gök spelar och 
över vassen patrullerar ofta brun kärrhök. I området brukar det också ses en del 
andra rovfåglar så här års som till exempel bivråk, fiskgjuse och lärkfalk. 
Samling: parkeringen kl 07:15.
Anmälan senast 2/5: Torbjörn Arvidsson 
070-238 73 04.

TISDAGSSKÅDNING  
UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 7 maj, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 
17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och 
utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström  
073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 9 maj, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lät-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. 
Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta oss med nyanlända och 
passerande fåglar på flytt. Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, 
så kommer du lite sent är det säkert inga problem att hitta oss. Glöm inte att ta 
med fika! Regnskydd för eventuella regnskurar fås under tak i fågeltornet. 
Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

TOFTA KILE
Lördag 11 maj, kl 08:00-12:00
Nu har de flesta flyttfåglar anlänt och naturen är som vackrast. 
Insträcket av bivråk är i gång.
Samling: parkeringen Tofta kile kl 08:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

Fiskgjuse. 
Foto: Lasse Svensson



Sid 16 (20)

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 14 maj, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Vi åker längre bort om 
vädret tillåter. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

ÖLAND MED LUNDAR OCH ALVAR
Onsdag – söndag 15-19 maj
Följ med och upplev Ölands fantastiska fågelmarker 
i maj när fågellivet når sin höjdpunkt. Vi tar oss runt 
bland Ölands klassiska fågellokaler, Västerstadsviken, 
Beijers hamn, Stora allvaret med Möckelmossen, 
Kappelludden och förstås Ottenby med södra 
udden och lundarna. Det är några av lokalerna 
vi kommer att besöka för att leta efter typiska 
Ölandsarter som rödspov, ängshök, sommargyl-
ling, mindre flusnappare, höksångare m.fl. Så 
hoppas vi på en och annan raritet också. Kanske 
en citronärla, dammsnäppa eller ormörn!  Det 
kan dyka upp nästan vad som helst vid denna 
årstid.  Ett och annat cafébesök kan det också bli tid 
till! Är du nybörjare tar vi väl hand om dig under vis-
telsen och garanterar åtskilliga ”livskryss” bland de ca 
140 arter som vi förhoppningsvis kommer att räkna 
in. Resan är till självkostnadspris och vi bor i stuga på 
Allègården, Kastlösa. Var och en ordnar matsäck för 
dagsutflykterna och dagarna avslutas med gemen-
sam middag. Bilhyra och kostnader för drivmedel delar vi på.
Anmälan (max 8 deltagare): Kenneth Johansson 070-231 65 91.

FÅGLAR VID MADEN VID STRÖMSVATTEN
Lördag 18 maj, kl 05:00-ca 08:00
En sommarmorgon med chans på att få se lärkfalk och höra grönsångare, ro-
senfink, skäggmes och rördrom. Det kan vara några nordsträckande vadare och 
rovfåglar som vi ser. Efter ca 3 timmar är det valfritt att följa med till Blomsholm, 
som ligger en bit bort, här i Strömstad. Ta med fika.
Samling: parkeringen Strömsvattnet.
Anm. senast 17/5: Anders Barkengren 070-485 16 45 anders.barkengren@gmail.com
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RINGMÄRKNING FUNNESHULTSSJÖN 
Söndag 19 maj, kl 08:00-11:00
Det är femte året som ringmärkning sker vid 
Funneshultssjön i Uddevalla. Kom och titta hur det 
fungerar när fåglar fastnar i näten och ringmärks. 
Det kanske fastnar svarthätta, ärtsångare, rödhake, 
sävsparv, kungsfågel och någon trast. Ta med fika 
och kängor då flera nät sitter i vassen. Vi ringmärker 
utomhus. Samlingsplats fås vid anmälan
Anmälan senast 18/5 (begränsat antal deltagare): Peter Backman 070-262 88 27.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 21 maj, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. 
Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 23 maj, kl 07:30-12:00
Ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lättillgänglig fågel-
lokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon överraskande 
”raritet”. Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta oss med nyan-
lända och passerande fåglar på flytt. 
Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite sent är 
det säkert inga problem att hitta oss. 
Glöm inte fika! Regnskydd för eventuella regnskurar fås i fågeltornet. 
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 28 maj, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 30 maj, kl 07:30-12:00
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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SKÅDNING PÅ ÖN RÖRÖ
Söndag 2 juni, ca kl 07:00–15:00
En spännande tid på året att besöka denna välkända fågellokal längst i norr i  
Öckerö kommun. Vad som helst kan dyka upp. Ta med fika för en heldag. 
Terrängen är bitvis ganska krävande. Samlingsplats, exakt tid och möjligheter för 
samåkning fås närmare resdagen. 
Anmälan senast 31/5 (begränsat antal deltagare): Per Wohlin & Sussie Carlström 
073-690 41 60.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 4 juni, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. 
Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 6 juni, kl 07:30-12:00
Passa på och ta chansen att följa vårfåglarnas ankomst vid en stadsnära och lät-
tillgänglig fågellokal, som bjuder på dom vanliga arterna, men ibland också någon 
överraskande ”raritet”. Allt eftersom våren framskrider kommer vi att få bekanta 
oss med nyanlända och passerande fåglar på flytt. 
Vi rör oss i området mellan Älje-torpet och fågeltornet, så kommer du lite sent är 
det säkert inga problem att hitta oss. Glöm inte fikat! Eventuellt regnskydd finns i 
fågeltornet. Välkommen!
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

Rörö. Foto: Ingemar Åhlund
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DÄTTERSTORP & SJÖRYD
Lördag 8 juni, kl 07:00-ca 13:00
Vi börjar med att besöka det ”nya” fågeltornet vid Dätterstorp 
där vi kan få se olika vadare och  änder, mängden beror på 
vattennivån. Sedan kan vi nog få se havsörn, fiskgjuse och 
brun kärrhök. Efter Dätterstorp åker vi till Sjöryd där vi går 
längs vassen och hoppas på sävsångare och skäggmes. Har 
vi tur kan vi få höra rördrom och se ägretthäger födosöka. Vi 
besöker fågeltornet och därefter går vi till Kilja och hoppas på 
några nya arter för dagen. Ta med Fika.
Samling: parkeringen Dätterstorp kl 07:00, samåkning kan ske från Uddevalla.
Anmälan senast 6/6: Per Wohlin och Peter Nilsson 070-423 92 97.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 11 juni, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. 
Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

TOFTA KILE – För kvinnor
Onsdag 12 juni, kl 17:30-ca 19:30
En del vadare och änder borde vi kunna få se denna kväll samt några gäss och 
brun kärrhök. Frågan är om skäggmesarna är samarbetsvilliga och om vi kan få 
höra vattenrallen vid Tofta kile. Ta med fika. 
Samling: Tofta kile kl 17:30. Samåkning från Uddevalla kan ske. 
Anmälan senast 10/6: Sussie Carlström 073-690 41 60.

NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 13 juni, kl 07:30-12:00
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

NATTSÅNGARE PÅ BOKENÄSET 
Lördag 15 juni, kl 22:30-ca 24:00 
Vi åker runt till lite olika ställen på Bokenäset och lyssnar efter bland annat 
nattskärra, trädlärka och rörsångare. Inställt vid dåligt väder. 
Samling: utanför Rotan, Rotviksbro, kl 22:30. 
Kontaktperson Berndt-Johan ”Zeb” Lindberg 070-348 57 89.

Sävsångare.
Foto: Per Wohlin
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EN TUR PÅ ORUST
Söndag 16 juni, kl 07:00-ca 12:00
Vi besöker flera lokaler på ön. Vilka det blir beror på fågeltillgång och väder men 
ev Lagmansholmen, Ängholmen, Kollungeröd, Morlanda dammar, Runnsvattnet 
vid Slussen. Vi hoppas att se eller höra en del änder, vadare, kärrsångare, rördrom, 
rosenfink, näktergal, svarthakad buskskvätta och en del rovfåglar såsom havsörn, 
brun kärrhök och lärkfalk. Ta med fika.
Samlingsplats fås vid anmälan. 
Anmälan senast 14/6: Per Wohlin och Peter Nilsson 070-423 92 97.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 18 juni, kl 17:30-ca 20:30
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Vi åker kanske längre bort 
om vädret tillåter. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

FÅGLAR, FJÄRILAR & SLÄNDOR PÅ RAMSVIK
Söndag 4 augusti, kl 09:00-ca 13:00
Vi hoppas på rastande vadare och bland sländor kan vi få se blå kejsartrollslända, 
brun mosaikslända, lite olika arter av ängstrollsländor och flicksländor samt någon 
art av smaragdslända. Om vädret är på vår sida kan vi nog få se sandgräsfjäril och 
makaonfjäril. Ta med fika.
Samlingsplats fås vid anmälan.
Anmälan senast 3/8: Peter Backman 070-262 88 27.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 6 augusti, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

Foton: Peter Backman
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STRÄCKSKÅDNING VID KLÄDESHOLMEN
Lördag 10 augusti, kl 07:00-ca 10:00
Från vindskyddet finns det i augusti mycket goda möjligheter se sträckande 
vadare. Förutom det finns chans på havssula, stormfågel och tretåig mås. Är det 
lugnare väder njuter vi av mer vanliga arter som flyger förbi och vilka kan komma 
nära vindskyddet. Ta med fika. Parkering vid Västra hamnen. Ett tips till sillälskare, 
passa på och köp sill för fabrikspriser på Bojen. Vid extremt dåligt väder flyttas 
denna aktivitet fram till 17/8.
Samling: tennisbanan ute på Skapholmen/Västra hamnen kl 07:00.
Anmälan senast 8/8 (max 8 pers): Håkan Johnsson 070-586 70 17.

VADARE VID TORSLANDAVIKEN
Söndag 11 augusti, kl 08:00-ca 12:30
Vi besöker vadarstranden och nybyggda Vadehavet i Torslandaviken. Vi hoppas på 
att få se 10-15 olika vadararter som födosöker inom behagligt avstånd samt en del 
änder. Sparvhök, brun kärrhök och fiskgjuse bör vi också kunna få se. Kanske har vi 
sådan tur som ifjol att vi kan få se några fåglar från ringmärkningen? Ta med fika.
Samlingsplats fås vid anmälan och samåkning kan ske från Uddevalla. 
Anmälan senast 9/8: Per Wohlin och Sussie Carlström 073-690 41 60.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 13 augusti, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 15 augusti, kl 09:00-13.00 
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

HULLSJÖN – För kvinnor
Torsdag 15 augusti, kl 17:30-19:30 
Vi skådar vid Sydkullen och hoppas på en del 
vadare, änder och rovfåglar. 
Ta med fika. 
Samling: informationstavlorna på Sydkullen.
Anmälan senast 14/8:  
Sussie Carlström 073-690 41 60.
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TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 20 augusti, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland, i Uddevalla, kl 17:30 för att åka vidare till en 
fågellokal som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 22 augusti, kl 09:00-13.00 
Under några höstveckor studerar och följer vi fåglarnas återflytt söderut. Platsen 
är inte oäven för sträckande fågel, och passeras stundvis av stora mängder tätting-
ar, trastar, duvor, gäss och svanar och en del vadare. Rovfågelsträcket kan också 
vara givande, som bivråk i slutet av augusti. Så håller vi också koll på fågelmatning-
en vid parkeringen, som drar till sig många småfåglar. Allt i ett lugnt tempo, med 
gott om tid att förtära medhavd fika! Det går bra att ansluta när det passar. 
Vi finns på kullen vid fågeltornet fram till kl 13:00.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

ÖDSMÅLS KILE 
Lördag 24 augusti, kl 08:00-ca 12:00
Sensommar/tidig höst vid Ödsmåls kile brukar bjuda på 
spännande variation av arter. Vid Solbacken och fälten 
i nordväst sträcker många rovfåglar. Både vanliga men också ovanligare arter har 
setts i området de senaste åren, som till exempel aftonfalk, jorduggla, stäpphök 
och dvärgörn.
I själva kilen med tillhörande strandängar, rastar många calidris- och tringavadare 
och ibland också någon ovanlig mås eller tärna, till exempel skräntärna.
Samling: parkeringen vid plattformen kl 08:00. 
Anmälan senast 22/8: Torbjörn Arvidsson 070-238 73 04.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 27 augusti, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 29 augusti, kl 09:00-13.00 
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 3 september, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 5 september, kl 09:00-13.00 
Under några höstveckor studerar och följer vi fåglarnas återflytt söderut. Platsen 
är inte oäven för sträckande fågel, och passeras stundvis av stora mängder tätting-
ar, trastar, duvor, gäss och svanar och en del vadare. Rovfågelsträcket kan också 
vara givande. Så håller vi också koll på fågelmatningen vid parkeringen, som drar 
till sig många småfåglar. Allt i ett lugnt tempo, med gott 
om tid att förtära medhavd fika! Det går bra att ansluta 
när det passar. 
Vi finns på kullen vid fågeltornet fram till kl 13:00.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

UTBY HAVSSTENSFJORD, UDDEVALLA
Torsdag 5 september, kl 17:30-19:30
Vi hoppas på lite rastande vadare och änder. Ta med fika.
Samling: fågeltornsparkeringen kl 17:30.
Kontaktperson: Jörgen Olsson 070-305 06 95.

RINGMÄRKNING FUNNESHULTSSJÖN 
Lördag 7 september, kl 08:00-11:00
Det är fjärde året som ringmärkning sker vid Funnes-
hultssjön i Uddevalla. Kom och titta hur det fungerar 
när fåglar fastnar i näten och ringmärks. Det kanske 
fastnar järnsparv, stjärtmes, grönsiska, sävsparv, 
rörsångare och kungsfågel. Ta med fika och kängor  
då flera nät sitter i vassen. 
Anmälan senast 6/9 (begränsat antal deltagare): Peter Backman 070-262 88 27.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 10 september, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland, i Uddevalla, kl 17:30 för att åka vidare till en 
fågellokal som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.
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”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 12 september, kl 09:00-13.00 
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. 
Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

LAGMANSHOLMEN
Lördag 14 september, kl 08:00-14:00
Vi hoppas på diverse sträckande rovfåglar. Vi kommer att 
titta ut över Kalvöfjorden efter änder och doppingar. 
Ta med fika.
Samling: Lagmansholmens parkering kl 08:00. 
Anmälan senast 14/9: Stefan Oscarsson 070-756 70 65.

STRÄCKSKÅDNING NORUMS HOLME, STENUNGSUND
Söndag 15 september, kl 09:00-13:00
Höststräcket är i full gång och vad som helst i rovfågelväg 
kan dyka upp.
Samling: parkeringen Kullens handelsträdgård kl 09:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
Tisdag 17 september, kl 17:30-ca 20:00
Vi åker från Volvo Brandt på Fröland kl 17:30 för att åka vidare till en fågellokal 
som bestäms samma dag pga väder och utbud på fågel. Ta med fika.
Kontaktperson: Sussie Carlström 073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 19 september, kl 09:00-13.00 
Under några höstveckor studerar och följer vi fåglarnas återflytt söderut. Platsen 
är inte oäven för sträckande fågel, och passeras stundvis av stora mängder tätting-
ar, trastar, duvor, gäss och svanar och en del vadare. 
Rovfågelsträcket kan också vara givande, alltifrån bivråk från slutet av augusti till 
fjällvråk i oktober. Så håller vi också koll på fågelmatningen vid parkeringen, som 
drar till sig många småfåglar. Allt i ett lugnt tempo, med gott om tid att förtära 
medhavd fika! 
Det går bra att ansluta när det passar. 
Vi finns på kullen vid fågeltornet fram till kl 13:00.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

Havsörn.
Foto: Monica Back
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SKÅDNING PÅ ÖN HYPPELN
Lördag 21 september, ca kl 08:00–15:00
Sträckande rovfåglar och tättingar,  
rastande vadare samt havsfågel kan vi 
förvänta oss på denna lättillgängliga och 
lagom stora ö i Öckerö kommun, allt  
beroende på vädret. Ta med fika för en 
heldag. 
Samlingsplats, exakt tid och möjligheter 
för samåkning fås närmare resdagen. 
Anmälan senast 19/9 (begr. antal):  
Per Wohlin & Sussie Carlström  
073-690 41 60.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 26 september, kl 09:00-13.00 
Se text på föregående eller nästkommande torsdag på Älje. Välkommen.
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

EXKURSION OCH MEDLEMSMÖTE PÅ ÖN HÅLLÖ
Lördag 28 september, kl 07:30-ca 15:00 
Beroende på vädret så går vi till vindskyddet och 
skådar därifrån, strosar runt bland de få hus och 
buskar som finns för att hitta rastande flyttfåglar. 
Glöm inte att ta med bra skor och matsäck. BohOF 
bjuder på fika på själva mötet och på båtturen tur 
och retur. Blir det dåligt väder ställer vi in träffen 
eller så flyttar vi till söndagen. 
Samling: Smögen norra hamnen kl 07:30.
Anmälan senast 26/9 (begr. antal): Kenneth Johansson 070-231 65 91.

”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
Torsdag 3 oktober, kl 09:00-13.00 
Vi fåglarnas återflytt söderut. Platsen är inte oäven för sträckande fågel, och 
stundvis med tättingar, trastar, duvor, gäss och svanar och en del vadare.  
Rovfågelsträcket kan också vara givande, förhoppningsvis fjällvråk i oktober.  
Så håller vi också koll på fågelmatningen vid parkeringen. Allt i ett lugnt tempo, 
med gott om tid att förtära medhavd fika! Det går bra att ansluta när det passar. 
Kontaktperson: Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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HÖST-STRÄCKET PÅ ÖLAND
Onsdag 9 oktober - söndag 13 oktober
Följ med och upplev det ölänska fågellivet under 
höstens återflyttning. Även i år anordnar BohOF en 
resa under vecka 41. En höstvecka då gässens samlas 
i tiotusental inför sin flytt söderut, och då markerna 
vimlar av kungsfåglar, rödhakar och andra tättingar. 
Det sena vadarsträcket brukar också ha en del att 
bjuda på. Vi hoppas på att ”snoka” upp en och annan 
raritet i buskagen också. Stor chans på taigasångare, kungsfågelsångare och kanske 
även någon rar brunsångare! 

I gåsflockarna kan vi kanske ”vaska” fram 
någon rödhalsad gås och ansamlingen av 
rovfåglar kan vissa år vara imponerande 
med sparvhök, fjällvråk och kanske någon 
stäpphök eller stäppörn. Någon överrask-
ning brukar en höstresa oftast bjuda på. 
Höstresan skiljer sig från vårens resa på 
så sätt att de kortare dagarna gör  
skådningen bekvämare och ett lugnare 
tempo brukar infinna sig. 
Resan är till självkostnadspris. Vi bor i 
stugor på Allégården, Kastlösa. 
Fika och middag betalar man själv och 
bilkostnaden delar vi på. 
Anmälan (max 8 deltagare): 
Kenneth Johansson 070-231 65 91.
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Fjällvråk. Foto: Nisse Henriksson
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STRÄCKSKÅDNING MÖRTEVATTNET
Lördag 12 oktober, kl 08:00-13:00
Kanske har vi tur att få se en kungsörn flyga förbi, annars är det mest tättingar och 
duvor som sträcker vid denna tid.
Samling: parkeringen Svenshögens station kl 08:00.
Kontaktperson: Stefan Malm 076-100 51 84.

SKÅDNING PÅ ÖN RÖRÖ
Lördag 19 oktober, ca kl 08:00–15:00
Vi besöker ”Taigaängen”, ”Kfs-trädgården”, Ers vik, Ers vatten och ”Radardungen”, 
samt kollar efter havsfågel på västsidan av den natursköna ön i Öckerö kommun. 
Terrängen är bitvis ganska krävande. 
Ta med fika för en heldag. 
Samlingsplats, exakt tid och möjligheter för samåkning fås närmare resdagen. 
Anmälan senast 17/10 (begr. antal): Per Wohlin & Sussie Carlström 073-690 41 60.

FÅGLAR PÅ FILIPINERNA - bildvisning
Torsdag 31 oktober, kl 18:00-20:00
Thomas Carlsson visar bilder från sin och Åsas resa i Filipinerna 2024.  
Thomas är en fågelskådare, som har sett över 3.000 arter i världen, som gillar att 
fotografera och som tar oss med på deras resa på några öar bland färgglada fåglar 
och några endemiska fågelarter. 
De visar även bilder på miljön och från under vattenytan.
Vi börjar kl 18:00 i Studiefrämjandets lokaler, Kungsgatan 37A, i Uddevalla. 
Anmälan senast 29/10: Sussie Carlström 073-690 41 60.

Rörö. Foto: Ingemar Åhlund
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GÄSS OCH ÖRNAR VID HÄSTEFJORDEN
Lördag 2 november, kl 09:00-13:00
Under denna årligen återkommande utflykt 
tar vi oss runt i markerna kring Hästefjorden 
och bekantar oss med senhöstens kvardrö-
jande fågelfauna. Det blir förhoppningsvis 
mycket gäss och svanar och även en del 
rovfåglar, kanske fjällvråk, havsörn och med 
lite tur även någon kungsörn. 

Samling vid Blomsterlandet i Uddevalla kl 08:30 för er som vill samåka från 
Uddevalla. Sedan strålar vi samman vid Bygdegården, Siviken ca kl 09:00.
Anmälan: Kenneth Johansson 070-231 65 91.

SEMESTER & FÅGLAR I KARIBIEN - bildvisning
Torsdag 7 november, kl 18:00-20:00
Lennart Hermansson har besökt Karibien tre 
gånger, på de två öarna Aruba och Guadeloupe. 
Förutom sol och bad blev det en hel del foto-
grafering på fåglar, t ex hittade jag ett bo för en 
endemisk art, Guadeloupespett, en riktig ”kiosk-
vältare”!!
Vi börjar kl 18:00 i Studiefrämjandets lokaler, 
Kungsgatan 37A  i Uddevalla. 
Anmälan senast 5/11: Sussie Carlström 073-690 41 60.

ARTPORTALEN
Torsdag 14 november, kl 18:00-20:00
Vi går igenom varför, när och hur man rapporterar, gör 
inställningar, döljer observationer, lägger till medob-
servationer, tar bort sig själv samt hur man ändrar 
i en observation som har blivit fel. Vi kikar på Mina 
sidor, lokaler och hur man sparar genvägar. Vi visar hur 
du lägger in ett foto, hur du söker efter redan gjorda 
rapporter. Har du inget konto kan vi hjälpa till att skapa 
det.
Vi börjar kl 18:00 i Uddevalla. Lokal fås vid anmälan. 
Anmälan senast 12/11: Per Wohlin & Sussie Carlström 
073-690 41 60.
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Foto: Kenneth Johansson
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RAPPORTERA I FÄLT
Torsdag 21 november, kl 18:00-20:00
Hur kan man rapportera till Artportalen direkt på plats ute i fält? Vi går igenom hur 
du rapporterar i Seglaren och Check list. Hur lägger du till medobservatörer, hittar 
rätt lokal och ändrar i en rapport som redan är skickad? Vi hjälper dig att ladda ner 
rätt appar och ger tips på olika bandgrupper som du kan vara intresserade av.
Vi börjar kl 18:00 i Uddevalla. Lokal fås vid anmälan. 
Anmälan senast 19/11: Per Wohlin & Sussie Carlström 073-690 41 60.

LJUNGSKILEVIKEN
Söndag 24 november, kl 09:00-11:00
En underskattad fågellokal som vintertid ofta kan 
bjuda på några fina arter såsom salskrake, bergand, 
vattenrall och kungsfiskare. Vi går runt och visar några 
olika obsplatser för att kunna se lokalen från olika 
vinklar. 
Samlingsplats fås vid anmälan. 
Anm. senast 23/11: Anders Balksten 072-200 36 08 & Per Wohlin 070-731 20 21.

SKÅDARHJÄLPEN, www.skadarhjalpen.se
Lördag 7 december – Söndag 15 december
Skådarhjälpen är ett sätt för att få skådare att ge bidrag 
till musikhjälpen. Du som skådar i Bohuslän kan delta 
själv. Besök www.skadarhjalpen.se, gå in på menyn rapportera och välj fliken 
Bohuslän och lägg in dina arter, oavsett hur många arter du har. När dessa nio 
dagar är över klickar du på menyn så här betalar du för att betala en peng för de 
arter du sett och bidra till att göra världen lite bättre!
Mer info på www.skadarhjalpen.se eller Sussie Carlström 073-690 41 60.

RAMSVIKSLANDET för Skådarhjälpen
Lördag 7 december, kl 09:00-12:00
På Ramsvikslandet tittar vi på några kustarter såsom 
t ex sjöorre, toppskarv, skärpiplärka, tobisgrissla, 
havsörn, svärta och skärsnäppa. Och vi har chans på 
havssula, tretåig mås och någon lom, men allt beroende 
på vädret. Arterna kommer att rapporteras till 
Skådarhjälpen. Samlingsplats fås vid anmälan. 
Anmälan senast 5/12 till Per Wohlin och 
Sussie Carlström 073-690 41 60.
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Foto: Peter Backman
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KOMPRIMERAT SCHEMA
men glöm inte att kolla på hemsidan där schemat alltid är uppdaterat

6/1 VINTERVANDRING VID JORDHAMMARVIKEN
20/1 JORE UDDE & BACKEGÄRDE
28/1 TORSLANDAVIKEN
3/2 BOHUSLÄNS ARTRALLY
10/2 SPELFYKTSINVENTERING AV ÖRN
17/2 VINTERSKÅDNING I FJÄLLBACKA
17/2 ARTPORTALEN, I FJÄLLBACKA
24/2 ÅRETS LUNNE i NORRA BOHUSLÄN
Mars-april ÄLGÖLERAN, ORREVIKSKILENS NATURRESERVAT
9/3 MÖT VÅRFÅGLARNA VID HÄSTEFJORDEN
14/3 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
16/3 STRÄCKSKÅDNING NORUMS HOLME
17/3 VÅRFÅGLAR PÅ MOLLÖN
21/3 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
23/3 ÅRSMÖTE PÅ RAMSVIKS ÖVERGÅRD med föredrag om ”Silltruten”
28/3 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
2/4 BREDMOSSEN MED OMNEJD
2/4 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
4/4 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
6/4 VÅRFÅGLAR VID MADEN VID STRÖMSVATTEN
9/4 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
10/4 KOLLUNGERÖDSVATTEN, ORUST – För kvinnor
11/4 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
13/4 ORRSPEL I SVARTEDALEN 
16/4 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
17/4 UGGELYSSNING I SVARTEDALEN
18/4 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
23/4 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
24/4 EJGDETJÄRNET – För kvinnor
25/4 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
27/4 HOLKEDALSKILEN, STRÖMSTAD
27/4 TOFTA KILE 
28/4 HORNBORGASJÖN 
28/4 SKÅDNING PÅ ÖN HYPPELN
30/4 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
1/5 HÄRMANÖ
2/5 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
4/5 FÅGELTORNSKAMPEN 
5/5 RAGNHILDSHOLMEN
7/5 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA

Våra aktiviteter är i 
samarbete med 
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9/5 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
11/5 TOFTA KILE
14/5 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
15-19/5 ÖLAND MED LUNDAR OCH ALVAR
18/5 FÅGLAR VID MADEN VID STRÖMSVATTEN
19/5 RINGMÄRKNING FUNNESHULTSSJÖN 
21/5 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
23/5 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
28/5 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
30/5 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
2/6 SKÅDNING PÅ ÖN RÖRÖ
4/6 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
6/6 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
8/6 DÄTTERSTORP & SJÖRYD
11/6 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
12/6 TOFTA KILE – För kvinnor
13/6 NATURMORGON FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
15/6 NATTSÅNGARE PÅ BOKENÄSET 
16/6 EN TUR PÅ ORUST
18/6 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
4/8 FÅGLAR, FJÄRILAR & SLÄNDOR PÅ RAMSVIK
6/8 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
10/8 STRÄCKSKÅDNING VID KLÄDESHOLMEN
11/8 VADARE VID TORSLANDAVIKEN
13/8 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
15/8 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
15/8 HULLSJÖN – För kvinnor
20/8 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
22/8 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
24/8 ÖDSMÅLS KILE 
27/8 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
29/8 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
3/9 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA 
5/9 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
5/9 UTBY HAVSSTENSFJORD, UDDEVALLA
7/9 RINGMÄRKNING FUNNESHULTSSJÖN 
10/9 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
12/9 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
14/9 LAGMANSHOLMEN, ORUST
15/9 STRÄCKSKÅDNING NORUMS HOLME, STENUNGSUND
17/9 TISDAGSSKÅDNING UTGÅR FRÅN UDDEVALLA
19/9 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
21/9 SKÅDNING PÅ ÖN HYPPELN
26/9 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
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Komprimerat schema fortsättning från föregående sida
28/9 EXKURSION OCH MEDLEMSMÖTE PÅ ÖN HÅLLÖ
3/10 ”SLOW”-SKÅDNING FÖR DAGLEDIGA, ÄLJE-PORSENS NATURRESERVAT
9-13/10 HÖST-STRÄCKET PÅ ÖLAND
12/10 STRÄCKSKÅDNING MÖRTEVATTNET
19/10 SKÅDNING PÅ ÖN RÖRÖ
31/10 FÅGLAR PÅ FILIPINERNA - bildvisning
2/11 GÄSS OCH ÖRNAR VID HÄSTEFJORDEN
7/11 SEMESTER & FÅGLAR I KARIBIEN - bildvisning
14/11 ARTPORTALEN
21/11 RAPPORTERA I FÄLT
24/11 LJUNGSKILEVIKEN
7/12 RAMSVIKSLANDET FÖR SKÅDARHJÄLPEN

Köp gärna våra produkter!
• Klistermärke 20:- (2 st för 30:-)  

• Keps 100:- (2 för 150:-)  
• Kasse 75:- (2 för 100:-)
• T-shirt 75:- (2 för 100:-)

• Pins 30:-

Produkter betalar ni till BohOF, PG 169 55 43-7 eller  Swish 123 173 20 49 
Överlämnande kan ske på ett flertal orter, men för paket eller brev 

tillkommer frakt/porto. 

Ansvarig: Sussie Carlström 073-690 41 60, sussie@alltidreklam.se

Enkelt att bli medlem!
Gå in på hemsidan https://bohof.com/bohof/bli-medlem och klicka på Bli medlem här. 
Välj mellan betalning med kort, swish eller autogiro. 

Det finns två olika betalningsalternativ:
1. Betala 150:- (ungdom 50:- och familjemedlem 50:-) och få BohOF:s tidskrift ”Fåglar i 
Bohuslän” och programmet per post. Ni bidrar även till bl a fågelskydd i Bohuslän.
Ni blir automatiskt medlem i BirdLife Sverige utan att få deras tidskrifter.
2. Betala 480:- (150+330) (ungdom 165:- och familjemedlem 60:-för BirdLife) och få vår 
tidskrift ”Fåglar i Bohuslän” och BirdLifes tidskrift ”Vår Fågelvärd”.

Medlemsfrågor: 
Ändringar i medlemskapet & frågor; medlem@birdlife.se eller 0485-444 40 eller kontakta 

BohOF medlemsansvarig Kenneth Johansson, 070-231 65 91 kennethgjohansson@telia.


